ginam nostraj protectionis infringere, vel ei ausu

A lectis filiis Bonaccuiisio prajposito S. Ginesii, ejus-

que fratribus tam pra-sentibus quam futuris cano-

nice constituendis in perpetuum.

Piae postulatio voluntatis effectu debet prose-

quente compleri, ut devotionis sinceritas lauda-

biliter enitescat, et utilitas postulata vires indubi-

tantcr assumat. Quiaigitur,o filii in Christo charis-

simi, vos per divinam gratiam aspirati mores ve-

slros cobffirere et sub vitae canonicae disciplina et

communiter secundum sanctorum Patrum institu-

tionem disposuistis omnipotenti Domino servire,

nos votis vestris paterno congratulamur affectu
;

unde etiam praedecessorum nostrorum felicis me-
moriae Alexandri II, Paschalis, Eugenii, Anastasii,

Alexandri, Lucii, Clementis et Ccelestini Romano-
33 canonicae

auctoritate firmamus, et ecclesiam vestram sub

beati Petri, et nostra protectione suscipimus; sta-

tuentes ut quascunque possessiones, quoscunquc

bona eadera Ecclesia inprassentiarum juste et ca-

nonice possidet, et largitione regum vel principum,

oblatione fidelium seu aliis justis modis,pra3stante

Domino.poterit adipisci,firma vobis vestrisque suc-

cessoribus et illabata permaneant, in quibus haec

propriis duximus vocabulis exprimonda :

Locum ipsum in quo plebs ipsa sita est cum
omnibus pertinentiissuis.quartam partemdecima-

rum totius vestra plebis, et omniaqua felicis me-
moriae Joannes episcopus canonicus vestrae con-

cessit ecclesiaj, domum, et leprosorum cum eccle-

sia S. Lazarijuxta eamdem plebem cum pertinen-

tiis suis
;
universa etiam quae a Longobardis de

S. Miniato vobis legitirue data sunt ac chirographis

confirmata,eleemosynarum etiam quas prodefunc-

tis alicubi intra plebis spatia sepultis offeruntur

tertiam partem, queraadmodum a bonae memoriaa
Paschalis prasdecessoris nostri vobis concessum est

et scripto suo firmatum. In Burgo quoque ecclesia

S. iEgidii cum pertinentiis suis ecclesia, S. Chri-

stophori et S. Justi et S. Angeli supra burgum
cum omnibus pertinentiis suis. In eodem etiam

burgo ecclesiam S. Petri, et in castro Sancti Mi-

niatis ecclesiam S. Maria? cum pertinentiis suis, in

quibus duabus per eos qui ibi fuerint per nostram
providentiam ordinati divina semper officia cele-

temerario contraire. Si quis autem hoc attentare D brentur; el quidquid juris habetig in eadem eccle
prassumpserit, indignationem omnipotentis Dei et

beatorucu Petri et Pauli apostolorum ejus se nove-

rit injursurum-

Datum Romaj, apud S. Petrum,NonisNovembris,
pontificatus nostri anno octavo.